
 

FAU møte 23.02.26 
Fravær: Nestleder. 
Referent: Janina Vollset 
 
Skoleadministrasjonen:  
Gro Anita er med på møte fra skolen sin.  
Hun informerer om hvilke instanser skolen kan ta inn ved behov.  
 
PPT kan tas inn på systemnivå og få rådgivning, og ikke kun ved enkelte saker. 
 
Mobilt team: De kan komme inn hvis det er utfordringer i læringsmiljøet, klassetrinn, observerer, kan 
komme tett på over en lengre periode, daglig i et par uker. Så får skolen rådgivningen og tips. Går på 
læremiljøet. 
 
Foreldreråd: Relativt nytt tilbud, samarbeid med foreldre, har samtale med foreldrene til alle barna, snakker 
med lærerne, to kvelder som man er samlet, kontaktlærer, alle foreldre og noen fra ledelsen. Veldig opptatt av 
at alle foreldrene kommer, de strekker seg langt. Det er skolen som ber om det, både skolen og foreldrene kan 
ta initiativ.  
 
Trafikksikkerhet - sjekke ut med utbyggerne ang. trafikk sikkerhet. 
Holdningsskapende arbeid til foreldre som kjører barna til skolen. Kanskje fint med en ny oppfordring til 
klassen deres om så langt det er mulig å la barnene gå til skolen, eventuelt slippe dem av noe lengre borte enn 
akkurat rett med skolen. Det kan være fint å undersøke muligheten for gå-grupper med barn i nabolaget. Så 
forstår alle at det er forskjell på en 6-åring og en 11-åring. Sunn fornuft er nøkkelordet her 🙂 
Trafikkvakter: Det er blitt tatt opp i FAU tidligere, hvis dette skal gjøres må det styres 100% på foreldrenes 
initiativ, men ellers ingenting i veien hvis noen har lyst å sette dette i gang.  
 
Skjermfri skole - pilotprosjekt 
Uttalelse fra FAU om vi ønsker å være pilot i skjermfri skole.  
1-4 trinn - ingen chromebook, ingen Ipad, må fjerne smarttavlene,  
 
Tilretteleggings utfordringer: 

-​ dysleksi, nedsatt syn,  
Stigmatiserende? 
Mange savner flere fysiske bøker, spesielt type fag som naturfag, samfunnsfag o.l. Mer penger til det.  
Uttalelse: ønske om delvis?  
Frist: I april, Janina sjekker med Ellinor, klart innen SU 9/4.  FAU leder skriver et forslag til uttalsel som 
legges ut på FAU sin disk og så kan resten av FAU komme med innspill.  
 
Det er bestemt fra kommunene at ingen skjerm skal brukes under matpausen.  
 



 

SFO: Oppleves at det har vært en del avvik med at barn blir sendt hjem til feil klokkeslett, lurer på hvordan 
det blir fulgt opp, meldes inn, hva kan de forvente videre. Gro Anita tar det opp med Frank.  
 
Referat fra SU møte: 

-​ valg av SU-leder 
-​ Informerer om man trenger SU leder til alle foreldre, skolen kan hjelpe til med å få ut 

informasjon 
-​ ukeplan - dersom noen vil ha ukeplanen på papir sier de ifra til kontaktlærer som ordner dette.  
-​ endring av skoleruten - flytter en planleggingsdag neste skoleår. Får informasjon om dette neste 

skoleår.  
 
17.mai - vakter og vara til komiteen: 
Alle foreldrekontaktene tar dette opp med klassene sine, så blir det første person til mølla. 4 trinn spør etter 
vara til Vågsbygd bydels 17.mai komite.  
 
Foreldremøte: 
15.april kl. 18 - 1-4 trinn  
16.april kl. 18 - 5-7 trinn 
45 min foredrag + spørsmål. 
Foreldrekontaktene tar ansvar for å også kalle inn til foreldrenettverk etter endt foreldremøte dersom klassen 
ønsker dette.  
Skolen skal ordne med at vi kan bruke klasserom, ikke sikkert det blir ens eget klasserom grunnet nøkler og 
tilganger, men dette ordner vi senere.  
 
Årsmelding: 
Skriver årsmelding og ber den blir sendt ut til alle i Visma.  
 
Eventuelt: 
Sak fra femtetrinn -  
 
SFO etter skolen - en dag i uken er det kun frukt/grønnsaker. Hva er tanken bak det? Må de da ta med ekstra 
niste? Har SFO noen krav til maten de skal servere? Janina hører med SFO leder.  
 


